
FL_1J
my PREFEITURA DE

1SOBRAL
,Central de Licitagoes da Prefeitura de Sobral - CELIC

PREGAO ELETRONICO N9 110/2019-SEINF

ADENDO N9 01

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado atrav4s do Ato n° 523/2017-SECOG torna
publico para conhecimento dos interessados que pelo presente ADENDO 01, ao Pregao Eletronico:
110/2019: Contratagic de empresa especializada para execugao dos servigos de fornecimento de
quentinhas, sob demanda da Secretaria da Infraestrutura para atender o setor da Usina de Asfalto
e fiscalizagao de obras viarias, do Munitfpio de Sobral, ficam promovidas as seguintes alteragdes:

No Edital

Onde se le:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INfCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 07/08/2019 as 08:00 h
6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19/08/2019 as 13:00 h
6.3. INfCIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PRECOS: 19/08/2019 as 14:00 h

Leia-se:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INfCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 07/08/2019 as 08:00 h
6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/08/2019 as 13:00 h
6.3. INfCIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PRECOS: 30/08/2019 as 14:00 h

No Termo de Referenda

Onde se l§:

4. DAS ESPECIFICACCJES E QUANTITATIVOS

UNIDADE DE

MEDIDA
ESPECIFICACAOITEM QUANTIDADE

1. SERVICO PARA FORNECIMENTO DE QUENTINHAS 3.000UND.

Obs.: Havendo divergencias entre as especificagoes deste anexo e as do sistema, prevalecerao as

deste anexo.

Leia-se:

4. DAS ESPECIFICACOES E QUANTITATIVOS

<0Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-110 7

1/2



FL 1ZSSOBRAL
&ÿ /Central de Licitagoes da Prefeitura de Sobral - CELIC

UNIDADE DE

MEDIDA
ESPECIFICACAOITEM QUANTIDADE

SERVigO PARA FORNECIMENTO DE QUENTINHAS
Especificaÿio complementar: Peso minimo de 750g,

contendo no mmimo: arroz, feijao, macarrao, salada e
protema(carne bovina, peixe ou frango).

1. UND. 3.000

Obs.: Havendo divergences entre as especifica?oes deste anexo e as do sistema, prevalecerao as
deste anexo.

Os demais itens bem como clSusulas constantes do Edital original continuam inalteradas.

Sobral - CE, em 19 de agosto de 2019.

RicardO'Barroso Castelo Branco

Pregoeiro

Central de Licita;5es

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE. 62011-060 Contato:(88) 3677-110

242


